LM43600PWPR Details PDF
Аўтарскае права © 2020 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Ocean-Components.com
электронная пошта: Info@Ocean-Components.com
Адрас: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Пастаўшчык Дыстрыб'ютар
N/A
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР LM43600PWPR
ВЫТВОРЦА N/A
АПІСАННЕ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (MIN / FIXED) 1V
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (МАКС) 28V
НАПРУЖАННЕ - INPUT (MIN) 3.5V
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД (МАКС) 36V
ТАПАЛОГІЯ Buck
СІНХРОННЫ ВЫПРАМНІК Yes
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД 16-HTSSOP
СЕРЫЯ SIMPLE SWITCHER®
ЎПАКОЎКА Original-Reel®
УПАКОЎКА / 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
ТЫП ВЫХАДУ Adjustable
ВЫХАДНЫЯ КАНФІГУРАЦЫЯ Positive
ІНШЫЯ НАЗВЫ 296-40220-6
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TJ)
КОЛЬКАСЦЬ ВЫХАДАЎ 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 2 (1 Year)
ВЫТВОРЦА СТАНДАРТНАЕ ЧАС 8 Weeks
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ФУНКЦЫЯ Step-Down
ЧАСТАТА - ПЕРАКЛЮЧЭННЕ 200kHz ~ 2.2MHz
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
ТОК - ВЫХАДНЫ 500mA
LM43600PWPR
Частка нумар: LM43600PWPR
Вытворца / Вытворца: N/A
Апісанне Прадукта IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі LM43600PWPR
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
LM43600QPWPRQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
у запасе:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  LM43601AQPWPTQ1
у запасе:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
у запасе:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
у запасе:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
у запасе:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
у запасе:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
у запасе:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
у запасе:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
вытворцы:  N/A
апісанне:  LM43600AQPWPTQ1
у запасе:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
вытворцы:  N/A
апісанне:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
у запасе:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
у запасе:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
у запасе:  44985 pcs
RFQ